PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36570 — VIÇOSA - E S T A D O D E MINAS G E R A l S

G A B I N E T E D O P R E F E I T O

LEI NB 595/88

Modifica artigo 2fi da Lei nS 552/8?

O Povo do Município de Viçoaa, por seue representantes, apro

vou e eu, em eeu nome, promulgo e sanciono a seguinte Lei:

Art. |B - O caput do artigo 2B da Lei 552/8?, de 13/11/8?, -

passa a ter a aeguinto redação:

''Art. 2B - Aa majorações subseguentes dos preçoe daa paaaa -

gena dar-ae-ao a cada bimestre em percentual igual ao da variação do

valor daa Obrigaçõea do Teseouro Nacional no meamo período, por meio -

de Decreto do Poder Executivo."

Art. 2B - Esta lei entrará em vigor na data de aua publica -

ção, revogadaa aa diapoaições em contrário.

Viçoaa, 23 de agosto de 1988

Jose Americo Garcia

Prefe ito Mun ic i paI

(Aprovado em aesaão da Gamara Municipal, em 15/08/88)

		2012-10-01T10:41:45-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:15-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.